城东党工委发〔2021〕2号
中共黔江区城东街道工作委员会
关于成立换届工作领导小组办公室工作机构

及工作指导组的通知

各社区党委、党支部，街道各内设科室站、办、所：

为加强对各社区“两委”换届工作的统筹协调、督促指导，经街道党工委研究同意，决定成立社区“两委”换届工作领导小组办公室工作机构及工作指导组。现将有关事项通知如下：
一、领导小组办公室工作机构
（一）政策咨询组
组  长：古  锋

何剑锋

成  员：张  磊、马  林
（二）宣传舆论组
组  长：陈国和

成  员：隆福汉、谭  巧、钟激扬
（三）风险防控组
组  长：王  桂

刘  荣

成  员：田国栋、向勇、任敏、李朝学

（四）监督执纪组
组  长：李  明

成  员：朱惠琴

（五）经责审计组
组  长：李传奎

成  员：庞璐琳、王春梅
二、联系领导包社区工作指导组

第一指导组：

组  长：陈国和

副组长：王菊英（大）
成  员：隆福汉、钟激扬、谭巧、李秀容、谭高节、祁夏妍
负责石城社区

第二指导组：

组  长：邹继军

副组长：王军章
成  员：向洪均、龙继光、周天梦、付泽锦、岳志昴、蔡雨祝

负责南海城社区

第三指导组：

组  长：邵  军

副组长：冉光华

成  员：朱洪兵、陈娅、王菊英（小）、庞荣、李菲 、胡启尧、冉桂林 、杨妮

负责官坝社区

第四指导组：

组  长：古  锋

副组长：何剑锋、金仕源
成  员：向勇、马林、冉茂娜、谢国芹、朱洪奎、邱艳萍

负责文汇社区
第五指导组：

组  长：刘  荣

副组长：李朝学

成  员：阮高升、李庆培、沈德江、刘红桥、桌玛次仁、田美蓉、简秀敏

负责下坝社区
第六指导组：

组  长：李方益

副组长：向庆华

成  员：高芙蓉、罗登亮、罗永波、潘生华、齐乐、刘雅兰

负责杉木社区

第七指导组：

组  长：李  明

副组长：王  梅、梁建忠
成  员：朱慧琴、庞璐琳、郭华明、王春梅、万雪琳、吴航舟、李婕妤

负责金桥社区
第八指导组

组  长：王  桂

副组长：李传奎、文国山

成  员：任敏、段远立、周永平、庞川莲、王海云、梁丹
负责高涧社区
   中共黔江区城东街道工作委员会

                           2021年1月6日
黔江区城东街道党政办                       2021年1月6日印发